NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

Nc - 10 NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

Fecha Emision: 2025-03-21

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-21
Hora Validacién DIAN: 11:06:05

CCo NIT: 807004655-1
Cliente: COMORIENTE
Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: 000

Referencia: 9570 - Fecha: 2025-03-19

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

E-mail: ramirez974@hotmail.es

3163739016

CUFE: 23f319c51e7f94elcbcd4bcc59d52ff1fb47336ed6c0d830a325db257881d591291c45d65846f506e0c3807a9957018b

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3108738554

Email: FACTURACION.OCANA@COMORIENTE.COM.CO

# Cédigo Descripcion

1 8755645457689 EXHIBICION DE AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo

IVA 359,200.00 19.00% 68,248.00

NOTAS:

anulacion

Base

Retenciones

Porcentaje

Cantidad UM Val. Unit

Valor

IVA

IC  Dcto Val ltem

1.00 Unidad 359,200.00 68,248.00 0.00 0.00 427,448.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

Totales

Valor
1
359,200.00
68,248.00
0.00
0.00
0.00
427,448.00

SON: CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tstkckk,

Nota Crédito No: NC - 10 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-21 - 11:06:05

CUDE: 065585b11a5067c045db618b8414974c124dff4255c1fe77f3c4dc9b650ade0d90bb038afd503e9cc265b82d0b84113e



