

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA  
ELECTRONICA DE VENTA No**

**NC - 10**

**Fecha Emision: 2025-03-21**

Fecha Validación DIAN: 2025-03-21  
Hora Validación DIAN: 11:06:05

CC o NIT: 807004655-1  
Cliente: COMORIENTE  
Régimen: Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: 000  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3108738554  
Email: FACTURACION.OCANA@COMORIENTE.COM.CO

**DLICORES STORE**

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA  
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono -  
3163739016  
E-mail: ramirez974@hotmail.es



Referencia: 9570 - Fecha: 2025-03-19  
CUFE: 23f319c51e7f94e1cbcd4bcc59d52ff1fb47336ed6c0d830a325db257881d591291c45d65846f506e0c3807a9957018b

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	8755645457689	EXHIBICION DE AGUARDIENTE AMARILLO DE MANZANARES	1.00	Unidad	359,200.00	68,248.00	0.00	0.00	427,448.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	359,200.00	19.00%	68,248.00					Nro Lineas:		1	
								Base:		359,200.00	
								Impuestos:		68,248.00	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Nota:		427,448.00	

**NOTAS:**

*anulacion*

**SON: CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.**